
 

 

Ji pradėjo pasakoti kaip sekėsi mylėti tada ir mes 
padarėmė tą patį. Susitikimo pabaigoje visos kartu 
meldėmės, paskui laimingos grįžome namo. 

2021 liepa 

„Pasitikėk, dukra, tavo tikėjimas išgydė tave“ (Mt 9, 22). 

Jėzus ėjo keliu apsuptas minios. Tarp žmonių buvo 
viena moteris, jau daug metų kenčianti nuo sunkios 
ligos. 

Moteris nepašaukė Jėzaus, nieko jam nesakė, bet, 
prisiartinus iš nugaros, palietė jo apsiausto kraštą. Ji 
galvojo: „Jei tik palytėčiau jo apsiaustą – išgyčiau“. 

Jėzus, atsigręžęs ir ją pamatęs, tarė: „Pasitikėk, dukra, 
tavo tikėjimas išgydė tave“. Per Jėzaus žvilgsnį ji 
atgavo fizinę sveikatą ir patyrė Dievo meilę. 

Pasakoja Lučija iš Tanzanijos 
„Viena iš mūsiškių, žaisdama kieme, labai stipriai 
susižeidė. Mes iš karto pradėjom už ją melstis. 

Po mišių visos kartu nuėjome jos aplankyti. Mums 
atvykus, nors jai labai skaudėjo, bet atsikėlė ir su 
džiaugsmu mus priėmė. 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


